CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Assessoria Jurídica e Parlamentar

Rua Alacy Costa, 144, Centro, Água Doce do Norte, ES, CEP 29.820-000

Telefone (027) 759-1266 - E-mail: cmnorte@uol.com.br

TERMO RESUMIDO

CONTRATO Nº 007/2017.

( Art. 24, II da Lei 8.666/93)

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE/ ES.

CONTRATADO: CARLOS NICOLAU NUNES, brasileiro, solteiro, portador do CPF nº

016.906.586-30, Carteira de Identidade RG nº MG-14.944.915/SSP/MG, residente na
Rua Abilio Bertoldo da Silva, s/nº, Térreo, Centro, Água Doce do Norte/ES, CEP 29.820-
000.

OBJETO - O presente instrumento tem por objeto locação do 2º (segundo) pavimento

do imóvel situado a rua Abílio Bertoldo da Silva, s/nº, Centro, Água Doce do Norte/ES,
especificamente para acomodar o ARQUIVO da Câmara Municipal.

VALOR GLOBAL: R$ 700,00 (setecentos reais)

FORMA DE PAGAMENTO – O pagamento será efetuado em até o dia 10 (dez) do

mês subsequente ao utilizado.

VIGÊNCIA – 01 de novembro de 2017 e término em 31 de dezembro de 2017,

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA –
000001- CÂMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2.001 – Manutenção de Atividades da Câmara Municipal

3.0.00.00.000 – Despesas Correntes
3.3.00.00.000 – Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.000 – Aplicações Diretas
3.3.90.36.000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

3.3.90.36.15 – Locação de imóveis

Água Doce do Norte - ES, 01 de novembro de 2017.

                 EDMAR BRUM DA FONSECA
 Presidente da Câmara Municipal de Água Doce do Norte

mailto:cmnorte@uol.com.br